
UCHWAŁA NR XLIX/366/10  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/343/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej przy ul. 

I Armii Wojska Polskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80

z 2003 roku poz. 717 z póź.zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLVI/343/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 listopada

2009 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa

dla terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej przy ul. I Armii Wojska

Polskiego ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zgodnie z uchwałą  Rady Miejskiej nr XXIX/213/2008 z dnia 27 listopada 2008r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

miasta Wyszkowa dla terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej przy ul.

I Armii Wojska Polskiego, po stwierdzeniu zgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wyszków przyjętego uchwał ą  Rady Miejskiej

w Wyszkowie nr XVII/103/2007 z dnia 29 listopada 2007 roku oraz uchwałą Rady Miejskiej

w Wyszkowie nr XXI/149/2008 z dnia 27 marca 2008 roku, uchwala się  miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla terenu zabudowy mieszkaniowej

wielorodzinnej i usługowej przy ul. I Armii Wojska Polskiego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Józef Biernacki 

 

ID: YAZBU-ZAHBJ-HRZXS-GTFPU-RMRNR. Podpisany. Strona 1 / 1


